Образец ПИСЬМА-ЗАЯВКИ
	Письмо-заявка составляется на официальном бланке (с реквизитами организации).
	Директору Нововоронежской АЭС

Поварову В.П.

Уважаемый Владимир Петрович!

Просим Вас разрешить технический тур (визит, посещение) по объектам Нововоронежской АЭС для сотрудников организации … название организации в количестве  (не более 20 )    человек с целью__________на предполагаемую дату. Ответственный за сопровождение ФИО и номер телефона.
По возможности, просим Вас организовать фотосъемку.
Приложение: список сотрудников. См. «Форма для заполнения»

Директор                                                        ФИО, подпись, печать
Исп. ФИО организатора, контактный телефон

0